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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

 
RG.0012.IX.1.KR.2024 

Protokół Nr 1/2024 

w dniu 15 maja 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

Obrady rozpoczęto 15 maja 2024 r. o godz. 12:30, a zakończono o godz. 14.30 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Obecni: 

1. Jadwiga Michalska – przewodnicząca, 

2. Jan Brożek – członek, 

3. Ewelina Gajdzińska – członek, 

4. Monika Marciniak – członek, 

5. Zbigniew Marciniak – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Skarbnik Gminy – Danuta Roszko, Przewodniczący Rady 

Gminy – Tomasz Wysocki - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

1. Otwarcie obrad komisji, stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Michalska stwierdziła, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca komisji – przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Ukonstytuowanie się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca komisji – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 
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3. Ukonstytuowanie się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - wybór 

Wiceprzewodniczącego komisji. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie wybrała na Wiceprzewodniczącego 

komisji radną Monikę Marciniak. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2023 rok. 

Na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się w dniu dzisiejszym komisja zajęła się sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2023 r.  

Komisja analizowała i omówiła wykonanie budżetu za 2023 r. zapoznała się również  

z następującymi dokumentami, które stanowią załącznik do protokołu: 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2023 rok wraz z informacją o stanie 

mienie komunalnego Gminy. 

2. Sprawozdanie finansowe tj.: bilans z wykonania budżetu gminy, łączny bilans obejmujący 

dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat 

obejmujące dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych, łączne 

zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian funduszu 

jednostek budżetowych, informacje dodatkowe. 

Na zadawane pytania radnych odpowiadała Pani Skarbnik Danuta Roszko. 

Zwrócono uwagę na zaległości podatkowe: podatek rolny, od nieruchomości, opłaty za pobór wody 

i odprowadzanie ścieków oraz za odpady komunalne od osób fizycznych i prawnych. Zapoznano 

się z windykacją należności z tytułu podatków i opłat.  

Przedstawiona została Uchwała Nr 1/S/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o przedłożonym przez Wójta Gminy Waganiec sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 r. wraz 

z informacją o stanie mienia Gminy – opinia pozytywna – stanowi ona złącznik do protokołu. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie ocenia sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy Waganiec za 2023 r. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

5. Sprawy bieżące – poruszono sprawę organizacji imprez kulturalnych. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Jadwiga Michalska 

zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 14 maja 2024 r.  

o godz. 14.30. 

Przewodniczący Komisji 
Jadwiga Michalska 

Protokołowała: 
Jadwiga Michalska  


